тификационный номер (VIN) XVL483206A0000081, цвет кузова: оранжевый, мощность двигателя: 280 
л. с., рабочий объем двигателя: 11760 куб. см, тип двигателя: дизель, разрешенная максимальная масса: 
20500 кг, масса без нагрузки: 12950 кг.

Начальная цена: 1 060 000 (один миллион шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 212 000 (двести двенадцать тысяч) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –                                    53 000 

(пятьдесят три тысячи) рублей.
Техническое состояние: Транспортное средство - мусоровоз в удовлетворительном техническом со-

стоянии, т.е. бывший в эксплуатации объект с выполненными объемами тех. обслуживания, требующий 
текущего ремонта или замены некоторых деталей, имеются незначительные повреждения лакокрасочно-

[...]

JN1CAUA33U0072767, модель, № двигателя 2111, 4466784, шасси (рама) –отсутствует, , кузов (кабина) 
№ JN1CAUA33U0072767, цвет кузова: серебристый, мощность двигателя: 102.94 кВт, 140 л.с., рабочий 
объем двигателя: 1995 куб. см, тип двигателя: бензиновый, разрешенная максимальная масса: 2035 кг, 
масса без нагрузки: 1525 кг.

Начальная цена: 120 000 (сто двадцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 24 000 (двадцать четыре тысячи) рублей 00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –                       
6 000 (шесть тысяч) рублей.
           Лот № 3. Лечебно-оздоровительный комплекс «Тонус», площадь: 536,7 кв.м, инвентарный 

номер: 3552/01/0001/64-02, литер: А, этажность: 2, назначение: нежилое здание, кадастровый номер: 
66:33:0000000:439, по адресу: Российская Федерация, Свердловская область, Сысертский район, город 
Арамиль, улица Клубная, дом 4Б.

Начальная цена: 2 130 000 (два миллиона сто тридцать тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 426 000 (четыреста двадцать шесть тысяч) рублей 00 

копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –                                       106 

500 (сто шесть тысяч) рублей.
           Лот № 4. Жилой дом с кадастровым номером: 66:33:0101010:870, общей площадью 28 кв.

[...]

Жилой дом и земельный участок находится в территориальной зоне: производственная зона, зона 
инженерной и транспортной инфраструктур. Строительство жилого дома возможно при изменении тер-
риториальной зоны. Возможен капитальный ремонт жилого дома.

Начальная цена: 1 450 000 (один миллион четыреста пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек. 
Размер задатка - 20% начальной цены – 290 000 (двести девяносто двадцать шесть тысяч) рублей 

00 копеек.
Величина повышения начальной цены – «шаг аукциона»: 5% начальной цены –  72 500 (семьде-

сят две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.